Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 140,125.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 17,641.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 383,500.00

Total 541,266.00

**Quinientos cuarenta y un  mil doscientos sesenta y seis con 00/100 (541,266.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.1165-Versión 1 541,266.00

Monto de Compromiso
28/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131189581 Multiservicios F&S, SRL 541,266.00

Total 541,266.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: